INDEX.

- Liberatio per nominationem alterius banniti non conceditur, nisi per Principem, & an concedatur rebellibus, & pro rebellibus, & pro aliis criminibus exceptis, tom. I. n. 25. & seqq.* fol. 148.
Licentia examinandi Clericos coram iudice Laico est obtinenda a superiori Clerici, & quomodo de ea consbare debet, tom. I. n. 9. fol. 288.
Ligatura equiparatur tortura, tom. 2. n. 3. fol. 97.
Linguam sibi abscondens ne fateatur dolictum an habeatur pro confesso, tom. I. n. 79. fol. 243.
Litis pendentie exceptio quando opponi possit, tom. I. n. 10. fol. 149.
Litteras, vel ambasciatam portans ad delictum committendum, vide consilium.
Lis in criminalibus quando dicatur facta tam contra presentem, quam contra absentem, Def. 20. c. 18.
Litis contestatio requiritur, ut valeat sententia, vide Sententia.
Litterae remissoriales in criminalibus, quando concedatur, vide in verbo remissoria.
Litis contestatio in crim. quos effectus producat, tom. I. n. 7. fol. 373.
Locus aontutus excusat non comparentem, & quomodo probetur, & de eius materia, late tom. I. n. 30. & seqq. fol. 281.
Locus commissi delicti est exprimendus in accusatione, tom. I. n. 13. fol. 153.
Ludens cum filio familias, vel seruo an teneatur restituere rem vincitam, tom. I. n. 19. fol. 324.
Lucrum cessans quanto debeatur, Def. 24. c. 4. n. 6.
Lumen non deferens post sonum campane quomodo defendi possit, tom. I. n. 10. fol. 152.

Maior pars an intelligi debeat respectu numeri, vel respectu qualitatis criminum, to. 2. n. 30. fol. 61.
Malae temperies loci excusat non comparentem, tom. I. n. 45. fol. 283.
Mandans fieri delictum in uno loco, quando possit puniri in loco consumati delicti, to. I. sub n. 7. fol. 78.
Mandatum speciale in quibus causis requiritur, to. I. n. 2. fol. 277.
Mandans fieri delictum an puniatur in loco mandati, vel commissi delicti, Def. 33. c. 25 per tot.
Mandatum ad delinquendum non presumitur etiam si delictum fuerit commissum per fiscum, vel alios consanguineos, & quale debeat esse mandatum, Def. 2. c. 30.
Mandatum ad delinquendum non presumitur etiam si fuerit commissum per fiscum, vel eosanguineum, Def. 22. cap. 30. n. 2. & seqq.
Mandatum speciale requiritur ad delinquendum, Defens. 32. cap. 30. n. 5.
Mandatum speciale requiritur ad prorogandam iurisdictionem, vide in verbo Prorogatio.
Mandatum an extinguatur per mortem ante accusationem, tom. I. n. 8. fol. 159.
Mandatum speciale requiritur ad obicienda crima contra testes, tom. 2. n. 6. fol. 43.
Mandas occidi bannitum an consequatur premium, tom. I. n. 15. fol. 329.
Mandatum speciale in 85. casibus requiritur, tom. I. sub n. 6. fol. 159.
Mandatum speciale requiritur ad declarandum testes pro rite, & recte explicatis, tom. 2. n. 7. fol. 159.
Mandatum speciale requiritur ad accusandum, tom. I. n. 6. fol. 159.
Mandati exceptio an possit opponi per iudicem ex officio, n. mero 9. fol. 159.
Mandans, & mandatarius capti sub diversis iudicibus ministrantur, tom. I. n. 47. fol. 51.
Manus amputatio, late vide Def. 33. c. 3.
Manus amputationis pena de qua manu intelligentum, & quando evitari possit, & in quibus casibus irrogatur, Defens. 33. c. 5.
Manus non habens non potest iurare, tom. I. n. 5. fol. 305.
Matrimonij causa quanto sit maximi fori, to. I. n. 16. fol. 33.
Menstrui pena amputationis, vide Pena.
Mediti in foro conscientiae, an possint retinere pinguedinem cadaveris damnati, ut alijs mederi valeant, Defens. 38. c. 8. n. 3.
Medici debent facere celebrare Missas pro anima anormundi, & offa illius cum debitibz favorabilibz sepultare tradere, Def. 38. c. 8. n. 4.
Membra que sunt in corpore hominis, & que veniat appellatione membri, tom. I. n. 11. fol. 194.
Membrum hominis an recipiat extimationem, Def. 34. cap. 4. n. 14.
Memorale Principi porrectum, in quo denunciatur criminata contra aliquem an possit porrigeni puniri, si vera dixerit si non in totum, sed in partibus, to. I. n. 29. fol. 60. & qui si se obtulit probare maiorem partem, ista qualitas quomodo intelligi debeat, an respectu gravitatis criminum, vel numeri ipsorum criminum.
Membrorum appellatione, quae veniant late Def. 33. c. 6. ubi dicitur quid est oculo, Naso, labijs, dentibus, mammillis, Barba, Digito, Pollice & quae sint membra instrumentalia, vel formilia.
Membri amputationis pena, vide Pena.
Memoria defuncti quando damnari possit, Defens. 25. capit. 27. n. 7.
Mensis an debeat exprimi in accusatione, to. I. n. 5. fol. 151.
Milites a quibus puniantur, tom. I. n. 30. fol. 114.
Miliare constitutur ex mille passibus, passus ex quinque pedibus, & pes ex sedecim digitis, tom. I. n. 55. fol. 254.
Milites absoluti, vel condemnati in castris an possit aliunde molestari, tom. I. n. 22. fol. 139.
Minoris confessio quando afficiat, Def. 32. c. 3.
Minor non potest esse in iudicio criminali sine auctoritate Tutoris, vel Curatoris, & quando Tutor, vel Curator, & in quibus actibus intervenire debent, Def. 32. c. 32. n. 3. & seqq.
Minor in criminalibus restituitur in integrum etiam non docto de errore, etiam si fuerit confessio facta in praesentia curatoris, sed semel tantum restituitur, tom. I. n. 6. & seq. fol. 168.
Minoris confessio an nocet eidem minori, & an requiratur tutor, vel curator, per quem iudicem dandi sint, et sine ei an possit minor examinari contra tertium, Defens. 31. c. 32. n. 3. et seqq.
Minori conceditur restitutio in crimen aduersus suam confessionem factam cum interventu tutoris, vel curatoris, sed tantum semel, Def. 32. c. 32. n. 6 et seq.
Minores quatuordecim annis non possunt torqueri, sed ferula cedi, et qui in crimen laesae maiestatis tom. I. n. 15 fol. 322.
Minor etas in criminis excusat a pena ordinaria delicti in quocumque crimen granissimo, et dantur plura exempla, tom. 2. n. 1. fol. 204.
Minor

IX N E D G E I X .

- Minor in statu ecclesiastico per Bullam Tij 77. in homicidio
 non excusat à pena mortis, quomodo intelligatur, num.
 2. & seq. fol. ibid.
- Minor quatuordecim annorum an possit torqueri tom. 2. cap.
 11. per totum. fol. 96.
- Minoris depositio in criminalibus quā probationem faciat,
 tom. 2. nu. 18. fol. 98.
- Minor quatuordecim annis quando, & quomodo torqueatur,
 num. II. fol. ibid.
- Minor quatuordecim annorum qualiter quomodo, & quan-
 do possit torqueri. Def. o.c. 11.
- Minores quando puniri possint tom. 1. num. 36. fol. 115.
- Minor si fateatur delictum medio tortura non punitur, to.
 2. num. 4. fol. 97.
- minor et as quomodo probatur, tom. 2. num. 7. fol. 40.
- minae inducunt defensionem, tom. 2. nu. 26. fol. 70.
- missam, vel alia diuina officia celebrans, an possit adversa-
 rium interficere, vide Sacerdos.
- mixti fori delicta, que sint, vide in verbo Delicta.
- moderamen inculpate tutela circa tria versatur, et ope-
 ratur, ut quis pro excessu tantum puniatur, et considera-
 tur etiam si quis deliquit calore iracundiae, Defens. 29. c.
 5. per totum.
- modus procedendi ex abrupto quod possit contra clericos in-
 duci, et per quos, tom. 1. num. 13. fol. 358.
- modus procedendi ex abrupto in statu ecclesiastico non est in-
 ysi, sed solum conceditur urbis Gubernari, numero 13.
 fol. ibid.
- monaci a quibus puniantur, tom. 1. num. 23. fol. 113.
- monacus sine licentia sui superioris non potest examinari per
 iudicem laicum, tom. 1. num. 13. fol. 14.
- monacus punitus a suo Abbatte quando possit molestari ab
 Episcopo, tom. 1. num. 54. fol. 142.
- monaci nouitij in gaudient foro ecclesiastico. 1. n. 22. f. 259.
- moneta cussa, vel falsa quomodo probari debeat, et si fuerit
 reperta penes aliquem, ac stampa, vel alia instrumenta
 ad cedendam monetam, quam probationem faciunt tom.
 1. num. 4 et seqq. fol. 189.
- monitoria ad propalandum delicta et delinquentes, per quos
 et in quibus casibus concedi possint, Def. 18. nu. 1. cap. 1.
 per totum.
- monitoria ad reuelandum sub pena confisicationis bonorum,
 et mortis an teneant, tom. 1. num. 9. fol. 127.
- monitoria ad reuelandum conceduntur in subfilium, et non
 sufficiunt scientes delinquentes post publicationem dicti
 monitori, nu. 7. fol. ibid.
- monitoria ad reuelandum, etiam sub pena excommunicati-
 onis non avlant aduocatum, et procuratorem, tom. 1.
 num. 15. fol. 328.
- monitoria, que dantur ad reuelandum sub pena excommu-
 nicationis non comprehendant principales, Adlocatos, et
 Procuratores,